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Puistokadun koululla ja Hirvikosken yhtenäiskoulussa on keväällä
2021 ollut sisäilmaseurannan pilotointi (Luokkahenki).

Luokkahenki-palvelun avulla on tarkoitus varmistaa koululaisten ja
kou lun henkilökunnan työskentely-ympäristön sisäilman turvallisuus.
Tur val li suus ris kien seuranta perustuu ensi sijassa kou lu lais ten ko ke-
mien terveyshaittojen seurantaan, jolle sisäilman laatumittaukset an-
ta vat syventävää taustatietoa. Palvelun avul la kyetään tun nis ta maan
kouluverkostosta ne yksittäiset luokkahuoneet, joissa on syytä epäil-
lä sisäilmahaittoja se kä ne koulut ja luokkahuoneet, joissa on gel mia
ei havaita.

Luokkahenki-palvelulla tavoitellaan kuntatalouden säästöjä, kun tut-
ki mus- ja korjaustoimet kyetään kohdistamaan vain todellisiin on gel-
ma koh tei siin, ja niihin ryhdytään ajoissa.

Kouluverkkoselvityksen (2019) tavoitteena oli kehittää koulutusta ja
kou lu verk koa niin, että oppilaille ja opetushenkilökunnalle voidaan
tur va ta hyvät ja ajanmukaiset työskentelyolosuhteet ja samalla luoda
pe da go gi ses ti, taloudellisesti ja tilankäytöllisesti mahdollisimman hy-
vin toimiva kouluverkkokokonaisuus.

Yhtenä lähtökohtana mainitaan myös huolenpito ikääntyvistä kiin teis-
töis tä. Kouluverkon supistaminen mahdollistaa kun nos sa pi to re surs-
sien kohdentamisen tehokkaammin käytössä olevaan vä hem pään
kiinteistömassaan.

Edellä kuvattu palvelu osaltaan tukee näitä tavoitteita ja mah dol lis taa
ajantasaisen tiedon saamisen tilojen käyttäjiltä. Toimitilojen kun to ja
erilaiset sisäilmakysymykset ovat viime vuosina olleet myös si vis tys-
puo len kiinteistöjen ongelmana.

Terveelliset tilat ovat luonnollisesti lasten/nuorten ja henkilökunnan
oi keu te na ja toisaalta tilojen kunnolla on vaikutusta myös palvelujen
laa tuun. Ongelmien mahdollisimman varhaisella tunnistamisella väl-
te tään niiden syvenemistä ja niiden nopea korjaaminen on to den nä-
köi ses ti myös taloudellisessa mielessä perusteltua. Si sä il ma on gel-
mis ta aiheutuvat henkilöstön poissaolot vaikuttavat merkittävästi toi-
min taan ja aiheuttavat sijaisjärjestelyjä. Korvaavissa tiloissa ja poik-
keus olois sa toimiminen vaikuttavat myös palvelujen järjestämiseen.



 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää, että Loimaalla otetaan Luok ka hen ki-pal-
ve lu käyttöön ja oikeuttaa sivistysjohtajan tekemään tähän liittyvän
so pi muk sen, joka mahdollistaa 50-55 luokkatilan seurannan ker ral-
laan Loimaan kaupungin kouluissa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


